O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(37)

Metodologia e Técnicas de Pesquisa - METEP, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da

PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(37) Metodologia e Técnicas de Pesquisa - METEP

Nome ResultadoInscrição Nota

Adriana Pedrassa Prates 5.31 Desclassificado3064

Cléber dos Santos Gonçalves 7.62 Classificado2909

Francine Marcondes Castro Oliveira 9.42 Classificado2427

Gustavo Ferreira de Queiroz N/C Eliminado2068

Jeferson Silva Ribeiro 9.11 Classificado2138

Lilian Cantelle 4.74 Desclassificado3027

Márcia Vanessa Malcher dos Santos 9.39 Classificado1825

Patrick Aparecido Trento 5.09 Desclassificado2279

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 22 de janeiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Henrique Manoel da Silva

Prof. Dr. Renata Marcelle Lara ________________________________

Prof. Dr. Paulo Negri Filho ________________________________

22/01/2020 12.14.36 Página 1 de 1